
Лист 1 oд 1 Образац број: Q2.ПП.01-08-
Издање 1

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број
124/2012)

ЗАВОД ЗА АНТИРАБИЧНУ ЗАШТИТУ - ПАСТЕРOВ ЗАВОД, НОВИ САД
21000 Нови Сад, Хајдук Вељкова бр.1

о б ј а в љ у ј е

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
о закљученом уговору о јавној набавци вакцине против беснила

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Завод за антирабичну заштиту –
Пастеров завод, Нови Сад, Хајдук Вељкова 1, 21000 Нови Сад,
http://www.paster.org.rs/

2. Врста наручиоца: Здравство

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Савремена
инактивисана вакцина против беснила за хуману употребу са културе ћелија, са
потенцијом од најмање 2,5 И.Ј. по појединачној дози, која има дозволу за
стављање лека у промет у Републици Србији, и налази се на „Листи лекова који
се прописују и издају на терет средстава обавезног здравственог осигурања“.
33651600 – Вакцине

4. Уговорена вредност: 6.048.324,00 динара без ПДВ-а

5. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена

6. Број примљених понуда: 1 (једна)

7. Највиша и најнижа понуђена цена: 1.120,06 динара

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.120,06 динара

9. Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.08.2013. године

10. Датум закључења уговора: 06.09.2013. године

11. Основни подаци о добављачу: Phoenix pharma d.o.o. Београд, ул. Боре
Станковића 2

12. Период важења уговора: до 31.12.2013. године


